МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 УЖУРСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

26.04.2024 г. Ужур                                  № 62

Об итогах районного конкурса летних социальных проектов

профилактической направленности  «Шаг навстречу» в 2024 году

В целях реализации профилактической составляющей летней

оздоровительной кампании 2024, обновления содержания и форм

профилактической работы в образовательных учреждениях Ужурского района

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить список программ, получивших софинансирование в рамках

конкурса летних социальных проектов профилактической направленности

Шаг навстречу» (приложение).

2. Директорам образовательных учреждений Ужурского района

обеспечить:

2.1 реализацию проектов в полном объеме в летний период 2024 года;

2.2 размещение информации о реализации проектов в СМИ и на сайтах

образовательных учреждений не позднее 5 календарных дней со дня

окончания реализации проекта;

2.3 предоставление содержательного отчета и фотоотчета в отдел

общего, дошкольного, дополнительного образования МКУ «Управление

образования» не позднее 5 календарных дней со дня окончания реализации

проекта;

3. Начальнику отдела экономического анализа, статистики

и прогнозирования МКУ «Управление образования» Л.А. Гераськовой,

обеспечить контроль за перечислением денежных средств.

4. Специалисту по дополнительному образованию МКУ «Управление

образования» Н.В. Панфиловой обеспечить контроль за качеством реализации

проектов.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор

МКУ «Управление образования»

И.В. Милина

Приложение  к приказу

 МКУ «Управление образования»

от 26.04.2024 № 62

Список проектов, получивших софинансирование в рамках конкурса летних

социальных проектов профилактической направленности «Шаг навстречу»

№ Заявитель Название проекта Сумма

поддержки, руб.

1.  МБОУ «Ужурская СОШ №1 им. ГСС

А.К. Харченко»

История моего города в истории

моей страны
1690

2.
МБОУ «Ужурская СОШ №2» Летопись школы 2000

3.
МБОУ «Ужурская СОШ №3» Первым быть просто 2500

4.  МБОУ «Ужурская СОШ № 6 имени

ГСС Ю.Н. Петелина»
Волшебная рампа 2460

5.  МБОУ «Ужурская СОШ № 6 имени

ГСС Ю.Н. Петелина»

Театрализованная постановка

«Золушка»
6000

6.  МБОУ "Златоруновская СОШ им. К.Ф.

Белошапкина"
Круто (команда ребят учится,

трудится, отдыхает)
5280

7.  МБОУ "Крутоярская СОШ" Экскурсии – это интересно 0

8.  МБОУ «Малоимышская СОШ» Родины славные сыны 3400

9.
МБОУ «Приреченская СОШ» Самоделкины 2260

10.

МБОУ Солгонская СОШ
Школьный стенд участников СВО

«Мы помним! Мы гордимся!»
2166

11.  Ашпанский филиал МБОУ

«Локшинская СОШ»
Юные краеведы 5000

12.
МБОУ «Берёзовологская ООШ» Дорогами земли Красноярской 5000

13.
МБОУ «Кулунская ООШ» Кукольный театр в школе 3803

14.
МБОУ «Озероучумская ООШ» В мире профессий 2900

15.
МБОУ «Тургужанская ООШ» Земля, что дарит вдохновение 6800

16.  МБОУ ДО «Ужурская  спортивная

школа»
Я выбираю спорт! 7080

 ИТОГО: 58339,00